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                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

 
 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

Dostawę jednorazowego sprzętu medycznego akcesoria do anestezjologii  

dla SPZOZ w Krotoszynie  

Nr sprawy: DG/1/24/19 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   

 

Zapytania do  Formularz cenowego: 

 

1 Pytanie: 

Pakiet 2 

Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści cewnik do naczyń centralnych dwuświatłowy  

7F ( 18/14G), długość 16cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzająca typu Y 

18G 6,5cm, nitinolowy prowadnik prosty z jednej strony, typu J z drugiej strony  0,035ʺx 50cm 

umieszczony w pochewce w kształcie koła, strzykawka 5ml  cewnik poliuretanowy z miękkim 

stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonka z centymetrowymi znacznikami 

głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 8,5Fr, dwa korki z membraną do 

dodatkowych wstrzyknięć? 

Odpowiedź:  Tak Zamawiający dopuszcza. 
 

2 Pytanie: 

Pakiet 2 

Czy Zamawiający w pozycji 2  dopuści cewnik do naczyń centralnych trzyświatłowy  

7F ( 16/18/18G), długość 16cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzająca typu Y 

18G 6,5cm, nitinolowy prowadnik prosty z jednej strony, typu J z drugiej strony  0,035ʺx 50cm 

umieszczony w pochewce w kształcie koła, strzykawka 5ml  cewnik poliuretanowy z miękkim 

stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonka z centymetrowymi znacznikami 

głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 8,5Fr, trzy korki z membraną do 

dodatkowych wstrzyknięć? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

3 Pytanie: 

Pakiet 2 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści cewnik do naczyń centralnych czteroświatłowy  

8,5F ( 14/18/14/18G), długość 16cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzająca typu Y 

18G 6,5cm, nitinolowy prowadnik prosty z jednej strony, typu J z drugiej strony  0,035ʺx 50cm 

umieszczony w pochewce w kształcie koła, strzykawka 5ml  cewnik poliuretanowy z miękkim 

stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonka z centymetrowymi znacznikami 

głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 9Fr,  cztery korki z membraną do 

dodatkowych wstrzyknięć 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

4 Pytanie: 

Pakiet 1, poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozmiarze CH 6 x 40cm? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 
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5 Pytanie: 

Pakiet 1, poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania o długości 50cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

6 Pytanie: 
Dotyczy pakietu 3 poz 1: 

Czy Zamawiający dopuści łącznik o długości 15cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

7Pytanie: 

Dotyczy pakietu 3 poz 3: 

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, zakres 

objętości oddechowych 150-1500ml, posiadający skuteczność przeciwbakteryjną 99,9999% i wirusową 99,999%, 

waga 35,6g, przestrzeń martwa 55mm, wydajność nawilżania 37mgH2O/l przy Vt500ml, niskie opory przepływu: 

0,82cmH2O przy 30l/min, z portem do kapnografii, pakowany pojedynczo, sterylny ? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

8 Pytanie: 
Dotyczy pakietu 3 poz 4 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr o następujących parametrach: 

Filtr elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, zakres objętości oddechowych 150-1500ml, posiadający 

skuteczność przeciwbakteryjną 99,9999% i p/wirusowa 99,999%, waga 19-21g, przestrzeń martwa 33mm, niskie 

opory przepływu: 0,5 cmH2O przy 30l/min, z portem do kapnografii, pakowany pojedynczo, sterylny? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

9 Pytanie: 
Dotyczy pakietu 3 poz 6: 

Czy Zamawiający dopuści obwód o długości 150cm z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

10 Pytanie: 

Dotyczy pakietu 3 poz 6: 

Czy Zamawiający dopuści obwód bez odłączalnego trójnika Y z rurami o długości 180cm oraz odłączalnym 

kolankiem z portem kapno? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

11 Pytanie: 
Dotyczy pakietu nr 3 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 3 pozycje nr 7 i 8? Wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu pozwoli na 

złożenie ofert większej liczbie Wykonawców a tym samym zwiększy konkurencyjność składanych ofert. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

12 Pytanie: 

1. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 1 poz. 7-15 i utworzy z nich odrębny Pakiet co zwiększy konkurencyjność i 

umożliwi uzyskanie korzystniejszych cen?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

13 Pytanie: 
2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 7 maski dla dorosłych w rozmiarze L? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

14 Pytanie: 
3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 8 maski dla dzieci w rozmiarze M odpowiadające rozmiarowi 

dziecięcemu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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15 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 4 

 

1.Czy Zamawiający w pozycji 2 w związku ze zmianą u producenta dopuści zestaw wyskalowany do objętości 2100 

ml, podwójnie opakowany z drenem zabezpieczonym przed zagięciem w sposób umożliwiający badanie w 

rezonansie magnetycznym?  

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

16 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 4 

2.Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 6 z pakietu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

  

17 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 4 

3.Czy Zamawiający z powodu zakończenia produkcji zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 12 z pakietu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 

zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  

 

 

      Z poważaniem 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Krotoszyn, dnia  26.06.2019 r.   


